
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 부천시오정보건소 ~ 부천시오정보건소

부서: 부천시오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부천시오정보건소 3,380,690 3,370,222 10,468

국             90,559 87,999 2,560

기          1,010,001 1,007,328 2,673

분            102,393 102,393 0

도            527,145 529,934 △2,789

시          1,650,592 1,642,568 8,024

평생건강관리체계 확립 2,210,406 2,199,916 10,490

국             90,079 87,579 2,500

기            880,184 877,440 2,744

분            102,393 102,393 0

도            410,236 413,085 △2,849

시            727,514 719,419 8,095

건강프로그램운영 568,816 548,436 20,380

기            185,060 174,870 10,190

분            102,393 102,393 0

도             82,498 83,948 △1,450

시            198,865 187,225 11,640

금연클리닉운영 121,160 121,160 0

기             60,580 60,580 0

시             60,580 60,580 0

101 인건비 48,000 39,000 9,000

기             24,000 19,500 4,500

시             24,000 19,500 4,500

04 기간제근로자등보수 48,000 39,000 9,000

  ○금연클리닉 인건비                48,000             39,000            9,000  48,000,000원

기             24,000 19,500 4,500

시             24,000 19,500 4,500

201 일반운영비 34,660 43,660 △9,000

기             17,330 21,830 △4,500

시             17,330 21,830 △4,500

01 사무관리비 34,660 43,660 △9,000

  ○금연클리닉 운영비                34,660             43,660          △9,000  34,660,000원

기             17,330 21,830 △4,500

시             17,330 21,830 △4,500

노인장애인구강건강관리사업 106,420 80,240 26,180

기             53,210 40,120 13,090

시             53,210 40,120 13,090

307 민간이전 106,420 80,240 26,180

기             53,210 40,120 13,090

시             53,210 40,120 13,090

01 의료및구료비 106,420 80,240 26,180

  ○노인의치 보철사업               106,420             80,240           26,180  106,420,000원

기             53,210 40,120 13,090

시             53,210 40,120 13,090

지역특화건강행태개선사업 53,000 58,800 △5,800

기             26,500 29,400 △2,900

도             13,250 14,700 △1,450
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부서: 부천시오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             13,250 14,700 △1,450

201 일반운영비 29,000 34,800 △5,800

기             14,500 17,400 △2,900

도              7,250 8,700 △1,450

시              7,250 8,700 △1,450

01 사무관리비 29,000 34,800 △5,800

  ○지역특화 건강행태개선사업 운영비
               27,500             33,300          △5,800      27,500,000원

기             13,750 16,650 △2,900

도              6,875 8,325 △1,450

시              6,875 8,325 △1,450

영양플러스사업 89,540 89,540 0

기             44,770 44,770 0

도             22,385 22,385 0

시             22,385 22,385 0

201 일반운영비 4,428 9,660 △5,232

기              2,214 4,830 △2,616

도              1,107 2,415 △1,308

시              1,107 2,415 △1,308

01 사무관리비 4,428 9,660 △5,232

  ○영양플러스사업 운영비                 3,428              8,660          △5,232  3,428,000원

기              1,714 4,330 △2,616

도                857 2,165 △1,308

시                857 2,165 △1,308

206 재료비 500 0 500

기                250 0 250

도                125 0 125

시                125 0 125

01 재료비 500 0 500

  ○영양플러스사업 재료구입                   500                  0              500  500,000원

기                250 0 250

도                125 0 125

시                125 0 125

307 민간이전 63,612 58,880 4,732

기             31,806 29,440 2,366

도             15,903 14,720 1,183

시             15,903 14,720 1,183

01 의료및구료비 63,612 58,880 4,732

  ○영양플러스사업 보충식품비                63,612             58,880            4,732  63,612,000원

기             31,806 29,440 2,366

도             15,903 14,720 1,183

시             15,903 14,720 1,183

의료지원사업 1,613,790 1,623,680 △9,890

국             90,079 87,579 2,500

기            695,124 702,570 △7,446

도            327,738 329,137 △1,399

시            500,849 504,394 △3,545
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부서: 부천시오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역사회건강조사사업 48,516 48,516 0

기             24,258 24,258 0

시             24,258 24,258 0

307 민간이전 47,016 47,016 0

기             23,508 23,508 0

시             23,508 23,508 0

01 의료및구료비 0 47,016 △47,016

  ○지역사회 건강조사사업비                     0             47,016         △47,016  0원

기                  0 23,508 △23,508

시                  0 23,508 △23,508

05 민간위탁금 47,016 0 47,016

  ○지역사회 건강조사사업비                47,016                  0           47,016  47,016,000원

기             23,508 0 23,508

시             23,508 0 23,508

한의약건강증진사업 0 4,296 △4,296

기                  0 2,148 △2,148

시                  0 2,148 △2,148

201 일반운영비 0 4,296 △4,296

기                  0 2,148 △2,148

시                  0 2,148 △2,148

01 사무관리비 0 4,296 △4,296

  ○한의약건강증진사업                     0              4,296          △4,296  0원

기                  0 2,148 △2,148

시                  0 2,148 △2,148

방문건강관리인력 인건비 175,542 185,222 △9,680

기             75,600 80,440 △4,840

도             37,800 40,220 △2,420

시             62,142 64,562 △2,420

101 인건비 175,542 185,222 △9,680

기             75,600 80,440 △4,840

도             37,800 40,220 △2,420

시             62,142 64,562 △2,420

04 기간제근로자등보수 175,542 185,222 △9,680

  ○방문건강관리인력 인건비               151,200            160,880          △9,680  151,200,000원

기             75,600 80,440 △4,840

도             37,800 40,220 △2,420

시             37,800 40,220 △2,420

방문건강관리인력 교육훈련비 4,246 5,806 △1,560

기              2,122 2,903 △781

도              1,061 1,451 △390

시              1,063 1,452 △389

201 일반운영비 4,246 5,806 △1,560

기              2,122 2,903 △781

도              1,061 1,451 △390

시              1,063 1,452 △389

01 사무관리비 4,246 5,806 △1,560
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부서: 부천시오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○방문건강관리인력 교육훈련비                 4,246              5,806          △1,560  4,246,000원

기              2,122 2,903 △781

도              1,061 1,451 △390

시              1,063 1,452 △389

인공수정시술비지원 83,300 83,300 0

기             41,650 41,650 0

도             20,825 20,825 0

시             20,825 20,825 0

101 인건비 9,300 0 9,300

기              4,650 0 4,650

도              2,325 0 2,325

시              2,325 0 2,325

04 기간제근로자등보수 9,300 0 9,300

  ○인공수정시술비지원 인건비                 9,300                  0            9,300  9,300,000원

기              4,650 0 4,650

도              2,325 0 2,325

시              2,325 0 2,325

307 민간이전 74,000 83,300 △9,300

기             37,000 41,650 △4,650

도             18,500 20,825 △2,325

시             18,500 20,825 △2,325

01 의료및구료비 74,000 83,300 △9,300

  ○인공수정시술비지원                74,000             83,300          △9,300  74,000,000원

기             37,000 41,650 △4,650

도             18,500 20,825 △2,325

시             18,500 20,825 △2,325

선천성대사이상검사 및 환아관리 27,160 31,512 △4,352

기             13,580 15,756 △2,176

도              6,790 7,878 △1,088

시              6,790 7,878 △1,088

301 일반보상금 27,160 31,512 △4,352

기             13,580 15,756 △2,176

도              6,790 7,878 △1,088

시              6,790 7,878 △1,088

12 기타보상금 27,160 31,512 △4,352

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리
               27,160             31,512          △4,352      27,160,000원

기             13,580 15,756 △2,176

도              6,790 7,878 △1,088

시              6,790 7,878 △1,088

미숙아 및 선천성이상아 의료비지원 41,140 36,142 4,998

기             20,570 18,071 2,499

도             10,285 9,036 1,249

시             10,285 9,035 1,250

307 민간이전 41,140 36,142 4,998

기             20,570 18,071 2,499

도             10,285 9,036 1,249

시             10,285 9,035 1,250
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부서: 부천시오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 41,140 36,142 4,998

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원
               41,140             36,142            4,998      41,140,000원

기             20,570 18,071 2,499

도             10,285 9,036 1,249

시             10,285 9,035 1,250

신생아난청조기진단 4,680 4,680 0

기              2,340 2,340 0

도              1,170 1,170 0

시              1,170 1,170 0

307 민간이전 4,680 4,680 0

기              2,340 2,340 0

도              1,170 1,170 0

시              1,170 1,170 0

01 의료및구료비 4,466 4,680 △214

  ○신생아난청조기진단 검사비                 4,466              4,680            △214  4,466,000원

기              2,233 2,340 △107

도              1,116 1,170 △54

시              1,117 1,170 △53

05 민간위탁금 214 0 214

  ○신생아난청조기진단 홍보비                   214                  0              214  214,000원

기                107 0 107

도                 54 0 54

시                 53 0 53

자동제세동기 설치지원 5,000 0 5,000

국              2,500 0 2,500

도              1,250 0 1,250

시              1,250 0 1,250

307 민간이전 5,000 0 5,000

국              2,500 0 2,500

도              1,250 0 1,250

시              1,250 0 1,250

01 의료및구료비 5,000 0 5,000

  ○자동제세동기 설치지원                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

국              2,500 0 2,500

도              1,250 0 1,250

시              1,250 0 1,250

질병예방사업 944,798 944,820 △22

국                480 420 60

기            129,817 129,888 △71

도            116,909 116,849 60

시            697,592 697,663 △71

전염병관리사업 944,798 944,820 △22

국                480 420 60

기            129,817 129,888 △71

도            116,909 116,849 60

시            697,592 697,663 △71

- 5 -



부서: 부천시오정보건소
정책: 질병예방사업
단위: 전염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주요전염병 표본감시의료기관운영비 720 600 120

국                360 300 60

도                360 300 60

301 일반보상금 720 600 120

국                360 300 60

도                360 300 60

12 기타보상금 720 600 120

  ○주요전염병 표본감시 의료기관 운영비
                  720                600              120      720,000원

국                360 300 60

도                360 300 60

에이즈환자 진료비 39,148 39,290 △142

기             12,074 12,145 △71

시             27,074 27,145 △71

307 민간이전 39,148 39,290 △142

기             12,074 12,145 △71

시             27,074 27,145 △71

01 의료및구료비 39,148 39,290 △142

  ○에이즈환자진료비(보조사업)                24,148             24,290            △142  24,148,000원

기             12,074 12,145 △71

시             12,074 12,145 △71

- 6 -


